Usr: supervisor

Rep:

Tlaxcala

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Fechay 29/mar./2021

01:39 PM
Egresos Ampliaciones / Egresos Egresos Egresos
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones) Modificado = Comprometido Devengado Egresos Ejercido Pagado  Subejercicio
1000 SERVICIOS PERSONALES $5,586,058.69 -$220,717.07 $5,365,341.62 $5,365,341.62 $5,365,341.62 $5,365,341.62 $5,365,341.62 $0.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE $1,749,243.97 $38,351.42 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $0.00
CARACTER PERMANENTE
1130 Sueldos base al personal permanente $1,749,243.97 $38,351.42 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $1,787,595.39 $0.00
1131 SUELDOS A FUNCIONARIOS $322,183.57 -$6,130.42 $316,053.15 $316,053.15 $316,053.15 $316,053.15 $316,053.15 $0.00
1132 SUELDOS AL PERSONAL $457,316.16 -$8,712.58 $448,603.58 $448,603.58 $448,603.58 $448,603.58 $448,603.58 $0.00
1133 SUELDOS A TRABAJADORES $969,744.24 $53,194.42 $1,022,938.66 $1,022,938.66 $1,022,938.66 $1,022,938.66 $1,022,938.66 $0.00
1200 Remuneraciones al personal de caracter $1,380,213.72 -$205,758.31 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $0.00
transitorio
1210 Honorarios asimilables a salarios $1,380,213.72 -$205,758.31 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $1,174,455.41 $0.00
1211 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $1,250,004.84 -$183,064.80 $1,066,940.04 $1,066,940.04 $1,066,940.04 $1,066,940.04 $1,066,940.04 $0.00
1212 ADICIONES A LOS HONORARIOS $130,208.88 -$22,693.51 $107,515.37 $107,515.37 $107,515.37 $107,515.37 $107,515.37 $0.00
ASIMILABLES A SALARIOS
1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y $390,129.95 $19,150.99 $409,280.94 $409,280.94 $409,280.94 $409,280.94 $409,280.94 $0.00
ESPECIALES
1310 Primas por afios de servicio efectivos prestados $56,400.00 $125.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $0.00
1312 PRIMA QUINQUENAL A TRABAJADORES $56,400.00 $125.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $56,525.00 $0.00
1320 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion $333,729.95 $19,025.99 $352,755.94 $352,755.94 $352,755.94 $352,755.94 $352,755.94 $0.00
1321 PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $32,218.32 -$15,633.12 $16,585.20 $16,585.20 $16,585.20 $16,585.20 $16,585.20 $0.00
1322 PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $22,865.76 $2,012.03 $24,877.79 $24,877.79 $24,877.79 $24,877.79 $24,877.79 $0.00
1323 PRIMA VACACIONAL A TRABAJADORES $48,487.27 $19,817.23 $68,304.50 $68,304.50 $68,304.50 $68,304.50 $68,304.50 $0.00
1326 GRATIFICACION FIN DE ANO FUNCIONARIOS $71,596.32 -$35,775.59 $35,820.73 $35,820.73 $35,820.73 $35,820.73 $35,820.73 $0.00
1327 GRATIFICACION FIN DE ANO AL PERSONAL $50,812.92 $2,918.20 $53,731.12 $53,731.12 $53,731.12 $53,731.12 $53,731.12 $0.00
1328 GRATIFICACION FIN DE ANO A $107,749.36 $45,687.24 $153,436.60 $153,436.60 $153,436.60 $153,436.60 $153,436.60 $0.00
TRABAJADORES
1400 SEGURIDAD SOCIAL $147,702.36 -$6,021.11 $141,681.25 $141,681.25 $141,681.25 $141,681.25 $141,681.25 $0.00
1430 Aportaciones al sistema para el retiro $93,433.08 -$3,114.60 $90,318.48 $90,318.48 $90,318.48 $90,318.48 $90,318.48 $0.00
1431 Cuotas de seguro de retiro de funcionarios $58,957.44 -$1,965.36 $56,992.08 $56,992.08 $56,992.08 $56,992.08 $56,992.08 $0.00
1432 Cuotas de seguro de retiro del personal $34,475.64 -$1,149.24 $33,326.40 $33,326.40 $33,326.40 $33,326.40 $33,326.40 $0.00
1440 Aportaciones para seguros $54,269.28 -$2,906.51 $51,362.77 $51,362.77 $51,362.77 $51,362.77 $51,362.77 $0.00
1441 CUOTAS SEGURO DE VIDA A FUNCIONARIOS $8,349.12 -$447.16 $7,901.96 $7,901.96 $7,901.96 $7,901.96 $7,901.96 $0.00
1442 CUOTAS SEGURO DE VIDA AL PERSONAL $12,523.68 -$670.74 $11,852.94 $11,852.94 $11,852.94 $11,852.94 $11,852.94 $0.00
1443 CUOTAS SEGURA DE VIDA A $33,396.48 -$1,788.61 $31,607.87 $31,607.87 $31,607.87 $31,607.87 $31,607.87 $0.00
TRABAJADORES
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y $1,913,768.69 -$73,040.06 $1,840,728.63 $1,840,728.63 $1,840,728.63 $1,840,728.63 $1,840,728.63 $0.00
ECONOMICAS
1540 Prestaciones contractuales $623,594.28 -$108,535.15 $515,059.13 $515,059.13 $515,059.13 $515,059.13 $515,059.13 $0.00
1541 AYUDA PARA PASAJES $14,400.00 -$150.00 $14,250.00 $14,250.00 $14,250.00 $14,250.00 $14,250.00 $0.00



1549 INCENTIVO AL AHORRO DE LOS $103,662.00 -$1,965.36 $101,696.64 $101,696.64 $101,696.64 $101,696.64 $101,696.64 $0.00
FUNCIONARIOS

154A INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL $60,853.68 -$1,149.12 $59,704.56 $59,704.56 $59,704.56 $59,704.56 $59,704.56 $0.00

154B INCENTIVO AL AHORRO DE LOS $46,178.64 $5,029.03 $51,207.67 $51,207.67 $51,207.67 $51,207.67 $51,207.67 $0.00
TRABAJADORES

Page 1
Egresos Ampliaciones / Egresos Egresos Egresos
Ejercicio del Presupuesto Aprobado  (Reducciones) Modificado ~ Comprometido Devengado Egresos Ejercido Pagado  Subejercicio

154K SERVICIO MEDICO A FUNCIONARIOS $87,999.96 -$75,321.73 $12,678.23 $12,678.23 $12,678.23 $12,678.23 $12,678.23 $0.00

154L SERVICIO MEDICO AL PERSONAL $95,000.04 -$75,396.43 $19,603.61 $19,603.61 $19,603.61 $19,603.61 $19,603.61 $0.00

154M SERVICIO MEDICO A TRABAJADORES $215,499.96 $40,418.46 $255,918.42 $255,918.42 $255,918.42 $255,918.42 $255,918.42 $0.00

1550 Apoyos a la capacitacion de los servicios publicos $9,390.72 -$97.82 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $0.00

1551 APOYOS A LA CAPACITACION DE $9,390.72 -$97.82 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $9,292.90 $0.00
SERVIDORES PUBLICOS

1590 Otras prestaciones sociales y econémicas $1,280,783.69 $35,592.91 $1,316,376.60 $1,316,376.60 $1,316,376.60 $1,316,376.60 $1,316,376.60 $0.00

1591 CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS $55,463.40 $0.48 $55,463.88 $55,463.88 $55,463.88 $55,463.88 $55,463.88 $0.00

1592 CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $83,195.16 $0.66 $83,195.82 $83,195.82 $83,195.82 $83,195.82 $83,195.82 $0.00

1593 CUOTAS DESPENSA A TRABAJADORES $182,400.00 $0.00 $182,400.00 $182,400.00 $182,400.00 $182,400.00 $182,400.00 $0.00

1597 DESPENSA ESPECIAL DE FIN DE ANO $8,353.44 $5,587.79 $13,941.23 $13,941.23 $13,941.23 $13,941.23 $13,941.23 $0.00
PERSONAL

1598 DESPENSA ESPECIAL DE FIN DE ANO A $80,811.96 $38,333.06 $119,145.02 $119,145.02 $119,145.02 $119,145.02 $119,145.02 $0.00
TRABAJADORES

1599 PERCEPCION COMPLEMENTARIA A $322,183.58 -$6,136.67 $316,046.91 $316,046.91 $316,046.91 $316,046.91 $316,046.91 $0.00
FUNCIONARIOS

159B OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS $17,899.08 -$6,965.61 $10,933.47 $10,933.47 $10,933.47 $10,933.47 $10,933.47 $0.00

159C OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL $12,703.20 $6,480.97 $19,184.17 $19,184.17 $19,184.17 $19,184.17 $19,184.17 $0.00

159D OTRAS PRESTACIONES A TRABAJADORES $98,593.35 -$24,522.16 $74,071.19 $74,071.19 $74,071.19 $74,071.19 $74,071.19 $0.00

159F APORTACION A PENSIONES DE $57,993.12 $22,013.87 $80,006.99 $80,006.99 $80,006.99 $80,006.99 $80,006.99 $0.00
FUNCIONARIOS

159G APORTACION A PENSIONES DEL PERSONAL $82,316.88 -$1,568.21 $80,748.67 $80,748.67 $80,748.67 $80,748.67 $80,748.67 $0.00

159H APORTACION A PENSIONES POR $174,553.68 -$14,974.51 $159,579.17 $159,579.17 $159,579.17 $159,579.17 $159,579.17 $0.00
TRABAJADORES

159J BONO ANUAL A FUNCIONARIOS $67,121.52 -$6,307.81 $60,813.71 $60,813.71 $60,813.71 $60,813.71 $60,813.71 $0.00

159K BONO ANUAL A PERSONAL $37,195.32 $23,651.05 $60,846.37 $60,846.37 $60,846.37 $60,846.37 $60,846.37 $0.00

1700 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES $5,000.00 $6,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $0.00
PUBLICOS

1710 Estimulos $5,000.00 $6,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $0.00

1711 Estimulos $5,000.00 $6,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $0.00

2000 MATERIALES Y SUMINISTRO $382,925.00 -$88,470.70 $294,454.30 $294,454.20 $294,453.93 $294,453.93 $294,453.93 $0.37

2100 Materiales de administracién, emision de $92,000.00 -$15,343.79 $76,656.21 $76,656.11 $76,655.84 $76,655.84 $76,655.84 $0.37
docuemntos y articulos de oficiales

2110 Materiales, Utiles y equipos menores de oficina $20,500.00 -$3,611.70 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $0.00

2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES $20,500.00 -$3,611.70 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $16,888.30 $0.00
DE OFICINA

2120 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion $17,500.00 -$10,649.47 $6,850.53 $6,850.53 $6,850.53 $6,850.53 $6,850.53 $0.00
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MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y
REPRODUCCION

Materiales, Utiles y equipos menores de
tecnologias de la informacién y comunicaciones

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES
DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACIONES

Material impreso e informacién digital

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION
DIGITAL

Material de limpieza
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MATERIAL DE LIMPIEZA
Materiales y Utiles de ensefianza

Materiales y Utiles de ensefianza
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
Productos alimenticios para personas

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

Cemento y productos de concreto

Cemento y productos de concreto

Cal, yeso y productos de yeso

Cal, yeso y productos de yeso

Material eléctrico y electrénico

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
Otros materiales y articulos de construccion y

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y REPARACION
Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorios

Medicinas y productos farmacéuticos
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
Materiales, accesorios y suministros médicos
Materiales, accesorios y suministros médicos

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Combustibles, lubricantes y aditivos
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
Prendas de seguridad y proteccién personal
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2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION $3,000.00 $21,786.88 $24,786.88 $24,786.88 $24,786.88 $24,786.88 $24,786.88 $0.00
PERSONAL
2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y $30,500.00 -$3,949.96 $26,550.04 $26,550.04 $26,550.04 $26,550.04 $26,550.04 $0.00
ACCESORIOS MENORES
2910 Herramientas menores $1,500.00 -$1,254.00 $246.00 $246.00 $246.00 $246.00 $246.00 $0.00
2911 HERRAMIENTAS MENORES $1,500.00 -$1,254.00 $246.00 $246.00 $246.00 $246.00 $246.00 $0.00
2920 Refacciones y accesorios menores de edificios $1,000.00 -$948.91 $51.09 $51.09 $51.09 $51.09 $51.09 $0.00
2921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,000.00 -$948.91 $51.09 $51.09 $51.09 $51.09 $51.09 $0.00
DE EDIFICIOS
2930 Refacciones y accesorios menores de mobiliario $0.00 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $0.00
y equipo de administracion, educacional y
recreativo
2931 Refacciones y accesorios menores de mobiliario $0.00 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $10,333.28 $0.00
y equipo de administracién, educacional y
recreativo
2940 Refacciones y accesorios menores de equipo de $4,000.00 $810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $0.00
computo y tecnologias de informacién
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2941 Refacciones y accesorios menores de equipo de $4,000.00 $810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $4,810.00 $0.00
computo y tecnologias de la informacién
2960 Refacciones y accesorios menores de equipo de $24,000.00 -$13,276.49 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $0.00
transporte
2961 Refacciones y accesorios menores de equipo de $24,000.00 -$13,276.49 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $10,723.51 $0.00
transporte
2980 Refacciones y accesorios menores de maquinaria $0.00 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $0.00
y otros equipos
2981 Refacciones y accesorios menores de maquinaria $0.00 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $170.01 $0.00
y otros equipos
2990 Refacciones y accesorios menores de otros $0.00 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $0.00
bienes muebles
2991 Refacciones y accesorios menores otros bienes $0.00 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $216.15 $0.00
muebles
3000 SERVICIOS GENERALES $440,773.00 -$146,290.99 $294,482.01 $275,437.01 $275,437.01 $275,437.01 $275,437.01 $19,045.00
3100 SERVICIOS BASICOS $67,200.00 $1,709.33 $68,909.33 $68,909.33 $68,909.33 $68,909.33 $68,909.33 $0.00
3110 Energia eléctrica $30,000.00 -$7,560.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $0.00
3111 ENERGIA ELECTRICA $30,000.00 -$7,560.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $22,440.00 $0.00
3130 Agua $4,000.00 $2,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $0.00
3131 AGUA $4,000.00 $2,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $6,822.00 $0.00
3140 Telefonia Tradicional $26,000.00 $4,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $0.00
3141 TELEFONIA TRADICIONAL $26,000.00 $4,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $30,343.98 $0.00
3150 Telefonia celular $2,400.00 $188.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $0.00
3151 TELEFONIA CELULAR $2,400.00 $188.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $0.00
3170 Servicios de acceso a Internet, redes y $4,800.00 $1,915.35 $6,715.35 $6,715.35 $6,715.35 $6,715.35 $6,715.35 $0.00

procesamiento de informacién



3171

3300

3360

3361

3400

3450
3451
3500

3520

3521

3530

3531

3550

3551

3570

3571

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET,
REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

Servicios de apoyo administrativo, traduccion,
fotocopiado e impresion

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e
impresion
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

Seguro de bienes patrimoniales
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Instalacion, reparacién y mantenimiento de
mobiliario y equipo de administracion, educacional
y recreativo

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

Instalacion, reparacion y mantenimiento de
equipo de cémputo y tecnologias de la informaciéon

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Reparacién y mantenimiento de equipo de
transporte

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

Instalacion, reparacion y mantenimiento de
maquinaria y otros equipos y herramienta

INSTALACION, REPARACION Y

MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTA

Ejercicio del Presupuesto

3580
3581

3700
3720
3721
3750
3751
3800

Servicios de limpieza y manejo de desechos
Servicios de limpieza y manejo de desechos

Servicios de traslados y viaticos
Pasajes terrestres
PASAJES TERRESTRES
Viaticos en el pais
VIATICOS EN EL PAIS
SERVICIOS OFICIALES

$4,800.00

$5,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$50,000.00

$50,000.00
$50,000.00
$112,000.00

$8,000.00

$8,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$92,000.00

$92,000.00

$2,000.00

$2,000.00

Egresos
Aprobado

$0.00
$0.00

$10,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$9,000.00
$9,000.00
$85,273.00

$1,915.35

-$3,809.84

-$3,809.84

-$3,809.84

$181.27

$181.27
$181.27
-$56,797.75

$1,883.54

$1,883.54

-$6,746.99

-$6,746.99

-$60,665.86

-$60,665.86

-$1,037.20

-$1,037.20

Ampliaciones /
(Reducciones)

$9,768.76
$9,768.76

-$8,963.00
-$1,006.00
-$1,006.00
-$7,957.00
-$7,957.00
-$78,611.00

$6,715.35

$1,190.16

$1,190.16

$1,190.16

$50,181.27

$50,181.27
$50,181.27
$55,202.25

$9,883.54

$9,883.54

$3,253.01

$3,253.01

$31,334.14

$31,334.14

$962.80

$962.80

Egresos
Modificado

$9,768.76
$9,768.76

$1,137.00
$94.00
$94.00
$1,043.00
$1,043.00
$6,662.00

$6,715.35

$1,190.16

$1,190.16

$1,190.16

$50,181.27

$50,181.27
$50,181.27
$55,202.25

$9,883.54

$9,883.54

$3,253.01

$3,253.01

$31,334.14

$31,334.14

$962.80

$962.80

Egresos
Comprometido

$9,768.76
$9,768.76

$1,137.00
$94.00
$94.00
$1,043.00
$1,043.00
$0.00

$6,715.35

$1,190.16

$1,190.16

$1,190.16

$50,181.27

$50,181.27
$50,181.27
$55,202.25

$9,883.54

$9,883.54

$3,253.01

$3,253.01

$31,334.14

$31,334.14

$962.80

$962.80

Egresos
Devengado

$9,768.76
$9,768.76

$1,137.00
$94.00
$94.00
$1,043.00
$1,043.00
$0.00

$6,715.35

$1,190.16

$1,190.16

$1,190.16

$50,181.27

$50,181.27
$50,181.27
$55,202.25

$9,883.54

$9,883.54

$3,253.01

$3,253.01

$31,334.14

$31,334.14

$962.80

$962.80

Egresos Ejercido

$9,768.76
$9,768.76

$1,137.00
$94.00
$94.00
$1,043.00
$1,043.00
$0.00

$6,715.35

$1,190.16

$1,190.16

$1,190.16

$50,181.27

$50,181.27
$50,181.27
$55,202.25

$9,883.54

$9,883.54

$3,253.01

$3,253.01

$31,334.14

$31,334.14

$962.80

$962.80

Pagado

$9,768.76
$9,768.76

$1,137.00
$94.00
$94.00
$1,043.00
$1,043.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Subejercicio

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,662.00



3820 Gastos de orden social y cultural $85,273.00 -$78,611.00 $6,662.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,662.00
3821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $85,273.00 -$78,611.00 $6,662.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,662.00
3900 OTROS SERVICIOS GENERALES $111,200.00 $0.00 $111,200.00 $98,817.00 $98,817.00 $98,817.00 $98,817.00 $12,383.00
3920 Impuestos y derechos $15,700.00 $0.00 $15,700.00 $7,167.00 $7,167.00 $7,167.00 $7,167.00 $8,533.00
3921 IMPUESTOS Y DERECHOS $15,700.00 $0.00 $15,700.00 $7,167.00 $7,167.00 $7,167.00 $7,167.00 $8,533.00
3980 Impuesto sobre néminas y otros que se deriven $95,500.00 $0.00 $95,500.00 $91,650.00 $91,650.00 $91,650.00 $91,650.00 $3,850.00
3981 _'(MEL]E“‘S'?OMS‘C')E‘FEENOMWAS’ Y OTROS QUE $95,500.00 $0.00 $95,500.00 $91,650.00 $91,650.00 $91,650.00 $91,650.00 $3,850.00
SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $2,699,802.00 $4,000,000.00 $6,699,802.00 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29  $2,814,497.71
SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS
4400 AYUDAS SOCIALES $2,699,802.00 $4,000,000.00 $6,699,802.00 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29  $2,814,497.71
4410 Ayudas sociales a personas $2,699,802.00 $4,000,000.00 $6,699,802.00 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29  $2,814,497.71
4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $2,699,802.00 $4,000,000.00 $6,699,802.00 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29 $3,885,304.29  $2,814,497.71
Total $9,109,558.69 $3,544,521.24  $12,654,079.93  $9,820,537.12  $9,820,536.85  $9,820,536.85  $9,820,536.85 $2,833,543.08



